
 

 

UCHWAŁA NR XLVII.273.2022 

RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV.130.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 

2020 roku w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasteczko Krajeńskie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, ze zm.), oraz art. 30 ust. 6  w związku z art. 91d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 poz. 1762 ze zm.) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, Rada 

Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV.130.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miasteczko Krajeńskie, w Załączniku do Uchwały ,,Regulamin 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miasteczko Krajeńskie”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdział 3 § 8.1 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek funkcyjny przysługuje: 

,,1) dyrektorowi i wicedyrektorowi jednostki; 

2) wychowawcy klasy – 400,00 złotych, 

3) opiekunowi stażu/mentorowi – 100,00 złotych, za każdego nauczyciela powierzonego opiec 

4) doradcy metodycznemu lub nauczycielowi- konsultantowi – 100,00 złotych, 

5) nauczycielowi, któremu powierzono opiekę nad oddziałem przedszkolnym – 300,00 złotych”.; 

2) w Rozdziale 3, w § 9 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, z mocą 

obowiązywania od dnia 1 listopada 2022 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Szymon Kunek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 8130

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2022-11-21T11:07:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




